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Tłumik do broni Tactinox DT 5,56 QD lock
M26x1,5

Cena 2 890,00 zł

Numer katalogowy 725-020

Kaliber .223 Remington

Kolor czarny

Producent Gomander, Polska

Marka Gommander

Opis produktu
Nowoczesny tłumik dźwięku QD do karabinków w kalibrze 5,56 mm/.223 Rem o konstrukcji typu QD umożliwiającej szybki
i stabilny montaż na kompatybilnych urządzeniach wylotowych marki Gomander. Wytrzymała stalowa konstrukcja skutecznie
ogranicza hałas i nawrót gazów prochowych oraz jest niezwykle przyjazna w montażu i czyszczeniu. Montaż urządzenia
odbywa się poprzez nakręcenie go na kupowane osobno urządzenie wylotowe firmy Gomander z serii Helix, Quadron lub
Raptor.

Cechy tłumika dźwięku Gomander Tactinox 5,56:

Wielofunkcyjna konstrukcja łącząca tłumienie dźwięku z odczuwalną redukcją odrzutu
Kompaktowe wymiary idealnie współpracujące z karabinkami typu Short Barell Rifle
Montaż QD gwarantujący szybką instalację i niezwykle stabilne osadzenie urządzenia
Dostosowanie do prowadzenia rytmicznego, długotrwałego ognia z broni samopowtarzalnej
Konstrukcja typu flow redukująca znacząco ilość powracających gazów prochowych
System EasyClean gwarantujący łatwe utrzymanie tłumika w odpowiedniej kondycji
Wykorzystanie w konstrukcji stali AISI 314 gwarantującej wysoką trwałość urządzenia

Urządzenie wykonane jest ze stali nierdzewnej AISI 314, odpornej na uszkodzenia mechaniczne, korozję oraz wysokie
temperatury. Powierzchnie pokryte są ceramiczna powłoką Cerakote, która zabezpiecza je przed kwaśnym oddziaływaniem
resztek ładunków miotających i jest odporna na temperatury do 1000°C. Za odprowadzanie gazów prochowych odpowiadają
trzy otwory, które prowadzą je przez wewnętrzny mechanizm tłumienia odrzutu, finalnie opuszczając urządzenia przez
osiem mniejszych portów usytuowanych na froncie.

Zastosowany system Easyclean ułatwia konserwację, decydującą w kwestii utrzymania skuteczności działania urządzenia.
Tłumik opracowany został do prowadzenia długotrwałego, rytmicznego ognia półautomatycznego. Konstrukcja pozwala na
redukcję hałasu do około 136 dB, a specjalnie ukształtowana geometria wewnętrzna ogranicza powrót gazów prochowych
do komory zamkowej. Dzięki temu pomaga skutecznie chronić słuch użytkownika oraz utrzymać poprawne działanie
automatyki broni, zapewniając jednocześnie komfort i nie zwiększając zauważalne zanieczyszczenia karabinka. Do zestawu
dołączono nylonową pochewkę kompatybilną z system MOLLE/PALS, z dodatkową szlufką do pasa.
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